UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLXD

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2024

CÔNG BỐ
Giá các loại vật liệu xây dựng chủ yếu trên địa bàn tỉnh

Bình Phước tháng 02/2024

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số

62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/QH13;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về Quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BXD  ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng sữa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2021/TT-BXD  ngày

31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và

quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

Sở Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh để các tổ

chức, cá nhân có liên quan tham khảo, lựa chọn sử dụng giá vật liệu xây dựng

được công bố theo quy định.

CÔNG BỐ

1. Giá các loại vật liệu chủ yếu trong lĩnh vực đầu tư xây dựng tại địa bàn

tỉnh Bình Phước tháng 02/2024 (có phụ lục đính kèm).

2. Giá công bố các loại vật liệu chủ yếu trên được xác định và công bố theo

giá niêm yết do UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo định kỳ và các đơn

vị sản xuất, kinh doanh cung cấp, đồng thời có tham khảo giá thị trường.

3. Giá công bố các loại vật liệu chủ yếu trên là giá dùng để tham khảo trong

việc lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Bình

Phước. Việc thanh quyết toán chi phí phải thực hiện theo quy định pháp luật

hiện hành.

4. Chủ đầu tư, tổ chức tư vấn và các đơn vị liên quan khi sử dụng thông tin

về giá vật liệu để lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình:

- Cần căn cứ vào địa điểm công trình, địa điểm cung cấp vật tư, khối lượng

vật liệu sử dụng, yêu cầu thiết kế, chỉ dẫn kỹ thuật và quy định về quản lý chất

lượng công trình để xem xét, lựa chọn loại vật liệu hợp lý và xác định giá vật

liệu phù hợp với yêu cầu đặc thù của công trình, mặt bằng giá thị trường tại thời

2

điểm xác định chi phí và khu vực xây dựng công trình, đáp ứng mục tiêu đầu tư,

chống thất thoát, lãng phí.

- Trường hợp giá vật liệu xây dựng theo công bố này không phù hợp với mặt

bằng giá thị trường tại nơi xây dựng công trình và các loại vật liệu xây dựng không

có trong công bố giá thì thực hiện theo hướng dẫn tại Nghị định số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng.

- Phải hoàn toàn chịu trách nhiệm khi lựa chọn sử dụng thông tin giá vật

liệu trong bảng công bố này (phụ lục đính kèm), chịu trách nhiệm quản lý chi

phí đầu tư xây dựng theo đúng quy định của Luật Xây dựng và các quy định

hiện hành có liên quan.

- Khi các đơn vị khảo sát, xác định giá vật liệu, đề nghị lưu ý về việc vật

liệu phải đáp ứng yêu cầu về chất lượng sản phẩm, hàng hoá; quy chuẩn, tiêu

chuẩn kỹ thuật theo quy định của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hoá, Luật

Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật hiện hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tài chính (để biết);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để biết);

- Lưu: VT, P.QLXD(S).

    KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

    Dương Hoài Pha

Stt Nhóm vật liệu* Tên vật liệu/loại vật liệu*  Đơn vị* Tiêu chuẩn kỹ
thuật Quy cách Nhà sản xuất Xuất xứ

Điều kiện
thương

mại
Vận chuyển* Ghi chú

Giá bán
(trước thuế

VAT)
Huyện, thị xã, thành phố

Đèn LED Panel P07 300x600/28W.PLUS (KPK) bộ 911.818
Đèn LED Panel P07 150x1200/28W.PLUS (KPK) bộ 1.037.273
Đèn LED Panel P07 600x600/35W.PLUS (KPK) bộ 1.212.727
Đèn LED Panel P07 300x1200/35W.PLUS (KPK) bộ 1.212.727
Đèn LED Panel P07 600x600/48W.PLUS (KPK) bộ 1.501.818
Đèn LED Panel P07 300x1200/48W.PLUS (KPK) bộ 1.501.818
Đèn LED Panel P07 600x1200/75W.PLUS (KPK) bộ 2.414.545
Đèn LED Khẩn cấp KC01 2W vàng-PCCC cái 712.727
Đèn LED Khẩn cấp KC01 2W trắng-PCCC cái 712.727
Đèn LED Khẩn cấp KC05 3W vàng-PCCC cái 280.909
Đèn LED Khẩn cấp KC05 3W trắng-PCCC cái 280.909
Đèn LED Khẩn cấp KC04 6W vàng-PCCC cái 528.182
Đèn LED Khẩn cấp KC04 6W trắng-PCCC cái 528.182
Đèn LED Khẩn cấp KC03 8W vàng-PCCC cái 666.364
Đèn LED Khẩn cấp KC03 8W trắng-PCCC cái 666.364
Đèn LED khẩn cấp KC02 10W vàng-PCCC cái 740.909
Đèn LED Khẩn cấp KC02 10W trắng-PCCC cái 740.909
Đèn LED Chiếu pha CP06 10W 6500K SS cái 271.818
Đèn LED Chiếu pha CP06 20W 6500K SS cái 400.000
Đèn LED Chiếu pha CP06 30W 6500K SS cái 501.818
Đèn LED Chiếu pha CP06 50W 6500K SS cái 628.182
Đèn LED Chiếu pha CP06 70W 6500K SS cái 1.493.636
Đèn LED chiếu pha CP07 150W 5000K (90 độ) cái 4.600.000
Đèn LED chiếu pha CP07 200W 5000K (60 độ) cái 6.000.000
Đèn LED chiếu pha CP07 250W 5000K (90 độ) cái 8.000.000
Đèn LED CSLH/20Wx1 6500K SS bộ 586.000
Đèn LED Tube T8 CSLH/20Wx2 6500K SS bộ 882.727
Đèn LED CSLH 120/36w.DIM trắng LED SS bộ 1.210.000
Đèn LED Tube T8 TT01 CSLH/20Wx1 6500K bộ 504.545
Đèn LED CSLH/20Wx1 6500K SS bộ 586.000
Đèn LED Tube T8 CSLH/20Wx2 6500K SS bộ 882.727
Đèn LED CSLH 120/36w.DIM trắng LED SS bộ 1.210.000
Đèn LED CSLH 120/36w.HCL trắng LED SS bộ 1.540.000
Đèn LED CSLH.LS 1200/36W 6500K SS bộ 1.210.185
Đèn LED Tube T8 TT01 CSLH/20Wx1 6500K bộ 504.545
Đèn LED Tube T8 TT01 CSLH/20Wx2 6500K SS bộ 710.000
Đèn LED CSBA 1200/18W 6500K SS bộ 475.455
Đèn LED Tube T8 TT01 CSBA /20Wx1 6500K bộ 504.545
Đèn LED Tube T8 CSBA/20Wx1 6500K bộ 586.364
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP02.SL.RF 30W bộ 1.920.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP02.SL.RF 40W bộ 2.314.545
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP02.SL.RF 50W bộ 2.560.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP02.SL.RF 70W bộ 3.700.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP02.SL.RF 100W bộ 4.600.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP01SL 70W bộ 4.880.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP01SL 90W bộ 5.760.000
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP03.SL 200W bộ 1.685.455
Đèn LED Chiếu pha Năng Lượng Mặt Trời NLMT CP03.SL 300W bộ 2.314.545
Đèn Led đường phố EPSILON-100W Cái 4.929.000
Đèn Led đường phố NUY-100W DIM Cái 4.650.000
Đèn Led đường phố NUY-150W DIM Cái 6.480.000
Đèn Led đường phố UPSILON-150W, DIM Cái 8.985.000
Đèn Led đường phố IOTA-100W, DIM  Cái 5.412.000
Đèn Led đường phố IOTA-120W, DIM Cái 5.661.000

Vật tư ngành
điện

Vật tư ngành
điện Việt Nam(TCVN 7722-

1:2017)95
CÔNG TY TNHH THIẾT
BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG

MIỀN BẮC

94

CTY CP BÓNG ĐÈN
PHÍCH NƯỚC RẠNG

ĐÔNG CHI NHÁNH BIÊN
HÒA

Việt Nam Trên địa bàn tỉnh

Trên địa bàn tỉnh

Trang 30

Stt Nhóm vật liệu* Tên vật liệu/loại vật liệu*  Đơn vị* Tiêu chuẩn kỹ
thuật Quy cách Nhà sản xuất Xuất xứ

Điều kiện
thương

mại
Vận chuyển* Ghi chú

Giá bán
(trước thuế

VAT)
Huyện, thị xã, thành phố

Đèn Led đường phố IOTA-150W Cái 6.202.500
Đèn Led đường phố IOTA-150W, DIM  Cái 7.081.500
Đèn Led đường phố IOTA-180W, DIM  Cái 7.473.000
Đèn Led đường phố A-WIN MINI-50W Cái 6.375.000
Đèn Led đường phố A-WIN MINI-60W DIM Cái 8.970.000
Đèn Led đường phố A-WIN MINI-80W DIM Cái 9.726.000
Đèn Led đường phố A-WIN MINI-100W DIM Cái 11.065.500
Đèn Led đường phố A-WIN MAX -100W DIM DALI Cái 12.577.500
Đèn Led đường phố A-WIN MAX-120W DIM DALI Cái 13.428.000
Đèn Led đường phố A-WIN MAX-150W DIM DALI Cái 14.077.500
Đèn Led đường phố A-WIN MAX-160W DIM DALI Cái 16.195.500
Đèn Led đường phố B-WIN-100W DIM Cái 10.065.000
Đèn Led đường phố B-WIN-120W DIM Cái 10.740.000
Đèn Led đường phố C-WIN -150W DIM Cái 11.265.000
Đèn Led đường phố D-WIN -150W DIM Cái 9.015.000
Đèn Led đường phố KAPPA-50W Cái 1.522.500
Đèn Led đường phố KAPPA-80W DIM Cái 5.932.500
Đèn Led đường phố KAPPA-100W Cái 2.461.500
Đèn Led đường phố KAPPA-100W, DIM Cái 6.517.500
Đèn Led đường phố KAPPA-120W Cái 2.904.000
Đèn Led đường phố KAPPA-120W, DIM Cái 6.765.000
Đèn Led đường phố KAPPA-150W, DIM Cái 7.858.500
Đèn Led đường phố PI-50W Cái 2.725.800
Đèn Led đường phố PI-70W Cái 2.970.000
Đèn Led đường phố PI-75W, DIM Cái 3.585.000
Đèn Led đường phố PI-90W Cái 3.181.500
Đèn Led đường phố PI-100W Cái 3.265.500
Đèn Led đường phố PI-100W, DIM  Cái 3.877.500
Đèn Led đường phố PI-120W Cái 4.161.000
Đèn Led đường phố PI-120W, DIM Cái 4.887.000
Đèn Led đường phố PI-150W Cái 4.852.500
Đèn Led đường phố PI-150W, DIM  Cái 5.581.500
Đèn Led đường phố PI-160W, DIM Cái 5.695.500
Đèn Led đường phố PHI-100W DIM Cái 6.492.000
Đèn Led đường phố PHI-120W DIM Cái 7.275.000
Đèn Led đường phố PHI-150W, DIM Cái 7.527.000
Đèn Led đường phố CHI-80W, DIM Cái 6.105.000
Đèn Led đường phố CHI-100W, DIM Cái 9.804.000
Đèn Led đường phố CHI-120W, DIM  Cái 10.575.000
Đèn Led đường phố CHI-150W, DIM  Cái 11.821.500
Đèn Led đường phố CHI-180W, DIM Cái 12.420.000
Đèn Led đường phố CHI-200W, DIM Cái 12.720.000
Đèn Led đường phố ALUMOS-150W DIM Cái 9.285.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời ALPHA-100W NLMT Cái 12.810.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời BETA-50W NLMT Cái 8.790.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời BETA-60W NLMT Cái 9.225.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời GAMMA-75W NLMT Cái 9.660.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời SIGMA-80W NLMT Cái 11.820.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời DELTA-160W NLMT Cái 18.645.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời DELTA-180W NLMT Cái 21.975.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời MOMO-120W NLMT Cái 13.680.000
Đèn Led đường phố, năng lượng mặt trời NANO-150W NLMT Cái 15.345.000
Đèn pha LED MB05-200w Cái 5.168.250
Đèn pha LED MB02-250w Cái 6.516.000
Đèn pha LED MB02-300w Cái 8.539.200
Đèn pha LED MB02- 400w Cái 9.349.650

Vật tư ngành
điện96 Việt Nam

CÔNG TY TNHH THIẾT
BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG

MIỀN BẮC

(TCVN 7722-
1:2017) Trên địa bàn tỉnh

Trang 31

Stt Nhóm vật liệu* Tên vật liệu/loại vật liệu*  Đơn vị* Tiêu chuẩn kỹ
thuật Quy cách Nhà sản xuất Xuất xứ

Điều kiện
thương

mại
Vận chuyển* Ghi chú

Giá bán
(trước thuế

VAT)
Huyện, thị xã, thành phố

Đèn pha LED MB02-500w Cái 13.489.650
Đèn pha LED MB03-600w Cái 17.892.000
Đèn pha LED MB04-800w Cái 31.877.550
Đèn pha LED MB07-1000w Cái 37.277.550
Khung móng cột thép CT3, 4 Bulông M16, KT: (240x240x500)mm Cái 570.000
Khung móng cột thép CT3, 4 Bulông M16, KT: (260x260x500)mm Cái 617.500
Khung móng cột thép CT3, 4 Bulông M16, KT: (340x340x500)mm   Cái 651.700
Khung móng cột thép CT3, 4 Bulông M24, KT: (300x300x675)mm Cái 950.000
Khung móng cột thép C45, 8 Bulông M24, KT: Ø400mm, cao
1350mm (Lắp cho cột cao 13-16m) Cái 3.771.500

Khung móng cột thép C45, 8 Bulông M24, KT: Ø450mm, cao
1500mm (Lắp cho cột cao 17-18m không nâng hạ) Cái 4.712.000

Khung móng cột thép C45, 18 Bulông M30, KT: Ø800mm, cao
1750mm (2 tầng đĩa định vị, lắp cho cột nâng hạ 17-25m) Cái 18.734.000

Khung móng cột thép C45, 20 Bulông M30, KT: Ø900mm, cao
2000mm (2 tầng đĩa định vị, lắp cho cột nâng hạ 30-35m) Cái 24.415.000

Cột trang trí SV35, thân thép D141, đèn LED 40W-50W-100W,
cao 3,5m Cái 7.161.000
Cột trang trí SV35, thân thép D114, đèn LED 40W-50W-100W,
cao 3,5m Cái 5.159.000
Cột trang trí SV35, thân thép D168, đèn LED 40W-50W-100W,
cao 3,5m  Cái 8.568.000
Đế gang DP03 cho cột thép Cái 8.562.400
Đế DP01 (lắp cho cột sân vườn ống nhôm D108, cao 2,3m Cái 5.805.800
Đế gang củ tỏi DP04 cho cột thép Cái 5.467.000
Đế gang DP02 cho cột thép Cái 10.778.600
Đế gang PINE  cho cột sân vườn ống nhôm D108, cao 2,3m Cái 5.460.000
Đế gang DC06 cho cột sân vườn ống nhôm D76, cao 2,3m Cái 5.532.800
Đế gang DC05 cho cột sân vườn ống nhôm D108, cao 2,3m Cái 10.911.600
Đế gang DC01 cho cột thép (TCCS 01:2018/CSMB) Cái 6.503.000
Đế gang BANIAN cho cột sân vườn ống nhôm D108, cao 2,3m Cái 6.347.600
Đế gang NOUVO cho cột sân vườn ống nhôm D108, cao 2,3m Cái 7.964.600
Đế gang DC02 cho cột sân vườn ống nhôm D76, cao 2,3m Cái 4.918.200
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần đơn MB01-D  Cái 1.619.800
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần kép MB01-K Cái 2.233.000
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần đơn MB02-D Cái 1.345.400
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần kép MB02-K Cái 1.876.000
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần đơn MB06-D Cái 960.400
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần kép MB06-K Cái 1.418.200
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần đơn MB03-D Cái 1.510.600
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần kép MB03-K Cái 2.378.600
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần đơn MB04-D Cái 1.929.200
Cần đèn lắp vào thân cột théo - D78: Cần kép MB04-K Cái 2.263.800
Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 4m, bích 300x300 Cái 2.310.000

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 5m, bích 300x300 Cái 2.730.000

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 6m bích 300x300 Cái 3.500.000

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 7m, bích 300x300 Cái 4.055.800

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 7m, bích 300x300 Cái 4.566.800

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 8m, bích 300x300 Cái 4.659.200

Vật tư ngành
điện

Bê tông đúc sẳn

Vật tư ngành
điện

97

98

99

(TCCS
01:2018/CSMB)

CÔNG TY TNHH THIẾT
BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG

MIỀN BẮC

(TCVN 7722-
1:2017)

Việt Nam Trên địa bàn tỉnh

Trang 32

Stt Nhóm vật liệu* Tên vật liệu/loại vật liệu*  Đơn vị* Tiêu chuẩn kỹ
thuật Quy cách Nhà sản xuất Xuất xứ

Điều kiện
thương

mại
Vận chuyển* Ghi chú

Giá bán
(trước thuế

VAT)
Huyện, thị xã, thành phố

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 8m, bích 400x400 Cái 5.818.400

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 9m, bích 300x300 Cái 5.401.200

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 9m, bích 400x400 Cái 6.629.000

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 10m, bích 400x400 Cái 6.165.600

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 10m, bích 400x400 Cái 7.046.200

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 11m, bích 400x400 Cái 7.511.000

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 11m, bích 400x400 Cái 8.460.200

Cột bát giác, tròn côn, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác, bát
giác, tròn côn liền cần cao 12m, bích 400x400 Cái 10.157.000

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 3m, bích 300x300 Cái 2.170.000

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 4m, bích 300x300 Cái 2.380.000

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 5m, bích 300x300 Cái 3.175.200

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 6m, bích 400x400 Cái 4.264.400

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 7m, bích 400x400 Cái 4.960.200

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa
giác, bát giác, tròn côn thân cột cao 7m, bích 400x400 Cái 6.427.400
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa
giác, bát giác, tròn côn thân cột cao 8m, bích 400x400 Cái 6.514.200

Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 8m, bích 400x400

Cái 7.278.600
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 3.5mm, mạ kẽm, đa
giác, bát giác, tròn côn thân cột cao 9m, bích 400x400 Cái 8.400.000
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 9m, bích 400x400 Cái 9.237.200
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 10m, bích 400x400 Cái 9.480.800
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 11m, bích 400x400 Cái 10.663.800
Cột bát giác, tròn côn - D78, thép SS400 dày 4mm, mạ kẽm, đa giác,
bát giác, tròn côn thân cột cao 12m, bích 400x400 Cái 12.850.600

Trụ tủ điều khiển tín hiệu giao thông 03 pha, ổn áp 2000VA, UPS
1400VA, KT: (1000x800x450)mm

Cái 73.500.000

Tủ điều khiển tín hiệu giao thông 02 pha, ổn áp 2000VA, KT:
(1000x800x450)mm

Cái 45.500.000

Tủ điện điều khiển chiếu sáng trọn bộ  30A-32A-40A-50A ( vỏ tủ tôn
dày 1,2-1,5-2mm)

Cái 16.590.000

Tủ điện điều khiển chiếu sáng trọn bộ có ngăn chống tổn thất 60A-
63A-75A-80A (vỏ tủ tôn dày 1,2-1,5-2mm)

Cái 17.430.000

Tủ điện điều khiển chiếu sáng trọn bộ có ngăn chống tổn thất 100A-
150A (vỏ tủ tôn dày 1,2-1,5-2mm)

Cái 19.530.000

Tủ điện phân phối 3-12 công tơ trọn bộ 100A-150A-200A (vỏ tủ tôn
dày 1,2-1,5mm)

Cái 17.990.000

Tủ điện phân phối 3-12 công tơ trọn bộ 100A-150A-200A (vỏ tủ tôn
dày 2mm)

Cái 20.930.000

Tủ điện phân phối 3-12 công tơ trọn bộ 250A-300A (vỏ tủ tôn dày
2mm)

Cái 26.530.000

Việt Nam Trên địa bàn tỉnhVật tư ngành
điện100 (TCCS

01:2018/CSMB)

CÔNG TY TNHH THIẾT
BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG

MIỀN BẮC

Trang 33

Stt Nhóm vật liệu* Tên vật liệu/loại vật liệu*  Đơn vị* Tiêu chuẩn kỹ
thuật Quy cách Nhà sản xuất Xuất xứ

Điều kiện
thương

mại
Vận chuyển* Ghi chú

Giá bán
(trước thuế

VAT)
Huyện, thị xã, thành phố

Song chắn rác Composite, Gang, KT (860x430)mm, Khung KT:
(960x530)mm, tải trọng 12.5 tấn Cái 2.800.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (860x430)mm, Khung KT:
(960x530)mm, tải trọng 25 tấn Cái 4.550.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (860x430)mm, Khung KT:
(960x530)mm, tải trọng 40 tấn Cái 5.572.000

Song chắn rác Composite, Gang,KT: (860x430)mm,tải trọng 12.5tấn Cái 1.960.000
Song chắn rác Composite, Gang, KT: (860x430)mm, tải trọng 25 tấn Cái 2.870.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (860x430)mm, tải trọng 40 tấn Cái 3.430.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (960x530)mm, tải trọng 12.5
tấn Cái 2.352.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (960x530)mm, tải trọng 25 tấn Cái 2.590.000

Song chắn rác Composite, Gang, KT: (960x530)mm, tải trọng 40 tấn Cái 3.150.000

Nắp hố ga Composite, Gang, KT: (850x850)mm, tải trọng 12.5 tấn Cái 2.940.000
Nắp hố ga Composite, Gang, KT: (850x850)mm, tải trọng 25 tấn Cái 4.522.000
Nắp hố ga Composite, Gang, KT: (850x850)mm, tải trọng 40 tấn Cái 5.572.000
Nắp hố ga Composite, Gang, KT: (900x900)mm D700 tải trọng 12.5
tấn

Cái 3.780.000

Nắp hố ga Composite, Gang, KT: (900x900)mm D700 tải trọng 25tấn Cái 5.250.000

Nắp hố ga Composite, Gang KT:  (900x900)mm, D700 tải trọng 40tấn Cái 5.950.000

Nắp thăm thu kết hợp CPS, KT: (1050x745)mm, Tải trọng 12,5 tấn Cái 5.040.000

101
CÔNG TY TNHH THIẾT
BỊ ĐIỆN CHIẾU SÁNG

MIỀN BẮC
(BS EN 124-5:2015) Việt Nam Trên địa bàn tỉnhVật tư khác

Trang 34

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:27:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:27:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:25:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:27:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!